
 うち、
 在外投票者数

 うち、
 在外投票者数

 うち、
 在外投票者数

（Ａ） （Ｂ） （Ｃ） （Ｄ） （Ａ＋Ｃ） （Ｂ＋Ｄ） （Ｅ） （Ｆ） （Ｅ＋Ｆ）

大阪市 263,613 13 7,959 0 271,572 13 305,618 8,477 314,095

堺市 85,513 2 2,431 0 87,944 2 94,496 2,907 97,403

岸和田市 15,302 2 535 0 15,837 2 21,009 548 21,557

豊中市 45,113 5 987 0 46,100 5 47,842 1,038 48,880

池田市 11,170 1 169 0 11,339 1 11,576 304 11,880

吹田市 37,129 2 641 0 37,770 2 37,619 1,058 38,677

泉大津市 7,249 1 189 0 7,438 1 7,738 262 8,000

高槻市 46,707 2 1,283 0 47,990 2 43,807 1,437 45,244

貝塚市 10,564 1 245 0 10,809 1 10,517 295 10,812

守口市 15,277 0 448 0 15,725 0 14,012 471 14,483

枚方市 57,377 2 1,531 0 58,908 2 58,919 1,615 60,534

茨木市 38,236 1 523 0 38,759 1 39,094 720 39,814

八尾市 19,228 1 923 0 20,151 1 20,048 989 21,037

泉佐野市 12,249 0 361 0 12,610 0 13,355 391 13,746

富田林市 11,235 0 448 0 11,683 0 12,522 469 12,991

寝屋川市 25,696 0 769 0 26,465 0 25,815 855 26,670

河内長野市 12,706 1 173 0 12,879 1 14,547 536 15,083

松原市 14,266 0 359 0 14,625 0 14,140 414 14,554

大東市 9,568 0 275 0 9,843 0 10,157 355 10,512

和泉市 22,701 0 558 0 23,259 0 25,870 609 26,479

箕面市 18,397 1 409 0 18,806 1 18,251 495 18,746

柏原市 5,808 0 237 0 6,045 0 5,462 266 5,728

羽曳野市 11,464 1 720 0 12,184 1 12,014 759 12,773

門真市 12,551 0 303 0 12,854 0 12,812 478 13,290

摂津市 7,489 0 267 0 7,756 0 8,017 304 8,321

高石市 5,167 0 200 0 5,367 0 5,419 207 5,626

藤井寺市 6,297 1 252 0 6,549 1 7,293 319 7,612

東大阪市 41,466 2 1,890 0 43,356 2 43,500 1,963 45,463

泉南市 6,501 0 171 0 6,672 0 8,572 165 8,737

四條畷市 4,406 1 159 0 4,565 1 4,757 258 5,015

交野市 9,922 1 222 0 10,144 1 9,966 228 10,194

大阪狭山市 6,429 0 101 0 6,530 0 6,636 148 6,784

阪南市 8,258 0 155 0 8,413 0 9,001 245 9,246
市計

（大阪市・堺市除く） 555,928 26 15,503 0 571,431 26 580,287 18,201 598,488

島本町 3,661 0 65 0 3,726 0 3,824 97 3,921

豊能町 2,902 0 77 0 2,979 0 3,141 106 3,247

能勢町 2,087 0 0 0 2,087 0 1,697 36 1,733

忠岡町 2,824 0 23 0 2,847 0 1,800 46 1,846

熊取町 6,928 0 229 0 7,157 0 7,418 205 7,623

田尻町 1,134 0 35 0 1,169 0 1,217 41 1,258

岬  町 2,725 0 62 0 2,787 0 2,924 104 3,028

太子町 3,063 0 33 0 3,096 0 2,342 40 2,382

河南町 1,700 0 72 0 1,772 0 2,140 128 2,268

千早赤阪村 651 0 19 0 670 0 775 28 803

町村計 27,675 0 615 0 28,290 0 27,278 831 28,109
市町村計

（大阪市・堺市除く） 583,603 26 16,118 0 599,721 26 607,565 19,032 626,597

大阪府計 932,729 41 26,508 0 959,237 41 1,007,679 30,416 1,038,095

市町村名

前回（R3）衆議院議員総選挙
10月29日現在（10／20～10／29)

期日前投票者数 不在者投票者数 合　　　　計
期日前投票者数 不在者投票者数 合計

今回（R6）衆議院議員総選挙
10月25日現在（10／16～10／25)

期日前投票者数・不在者投票者数調べ(選挙期日2日前）【訂正反映後(10月27日11時反映)】



○大阪市・堺市

 うち、
 在外投票者数

 うち、
 在外投票者数

 うち、
 在外投票者数

（Ａ） （Ｂ） （Ｃ） （Ｄ） （Ａ＋Ｃ） （Ｂ＋Ｄ） （Ｅ） （Ｆ） （Ｅ＋Ｆ）

大阪市北区 13,263 1 270 0 13,533 1 16,733 289 17,022

同　　都島区 9,850 1 253 0 10,103 1 11,168 266 11,434

同　　福島区 7,009 0 136 0 7,145 0 8,760 181 8,941

同　　此花区 6,783 0 209 0 6,992 0 7,065 225 7,290

同　　中央区 8,723 1 186 0 8,909 1 9,441 190 9,631

同　　西区 7,885 0 240 0 8,125 0 9,466 216 9,682

同　　港区 7,558 0 203 0 7,761 0 10,262 228 10,490

同　　大正区 7,700 1 340 0 8,040 1 8,805 294 9,099

同　　天王寺区 7,037 1 227 0 7,264 1 9,136 251 9,387

同　　浪速区 4,737 1 176 0 4,913 1 5,761 226 5,987

同　　西淀川区 9,972 0 452 0 10,424 0 10,238 363 10,601

同　　淀川区 13,899 1 331 0 14,230 1 14,829 365 15,194

同　　東淀川区 16,016 0 406 0 16,422 0 18,010 486 18,496

同　　東成区 7,716 0 158 0 7,874 0 8,715 180 8,895

同　　生野区 7,258 1 302 0 7,560 1 9,429 188 9,617

同　　旭区 10,710 1 251 0 10,961 1 11,765 297 12,062

同　　城東区 17,538 1 341 0 17,879 1 20,163 458 20,621

同　　鶴見区 13,373 0 319 0 13,692 0 13,844 359 14,203

同　　阿倍野区 10,388 2 358 0 10,746 2 12,590 382 12,972

同　　住之江区 15,140 0 547 0 15,687 0 17,928 672 18,600

同　　住吉区 15,374 0 634 0 16,008 0 17,551 576 18,127

同　　東住吉区 12,051 0 348 0 12,399 0 14,717 577 15,294

同　　平野区 22,571 0 770 0 23,341 0 26,514 777 27,291

同　　西成区 11,062 1 502 0 11,564 1 12,728 431 13,159

大阪市計 263,613 13 7,959 0 271,572 13 305,618 8,477 314,095

堺市堺区 13,443 1 409 0 13,852 1 14,190 484 14,674

同　中区 12,343 0 354 0 12,697 0 14,098 353 14,451

同　東区 10,157 0 258 0 10,415 0 11,050 303 11,353

同　西区 12,675 0 471 0 13,146 0 13,727 498 14,225

同　南区 17,344 1 342 0 17,686 1 19,483 480 19,963

同　北区 16,261 0 488 0 16,749 0 18,103 650 18,753

同　美原区 3,290 0 109 0 3,399 0 3,845 139 3,984

堺市計 85,513 2 2,431 0 87,944 2 94,496 2,907 97,403

市町村名

前回（R3）衆議院議員総選挙
10月29日現在（10／20～10／29)

期日前投票者数 不在者投票者数 合　　　　計
期日前投票者数 不在者投票者数 合計

今回（R6）衆議院議員総選挙
10月25日現在（10／16～10／25)



選挙区別

市区町村選管名

 うち、
 在外投票者数

 うち、
 在外投票者数

 うち、
 在外投票者数

（Ａ） （Ｂ） （Ｃ） （Ｄ） （Ａ＋Ｃ） （Ｂ＋Ｄ） （Ｅ） （Ｆ） （Ｅ＋Ｆ）

大阪市　中央区 8,723 1 186 0 8,909 1 9,441 190 9,631

西　区 7,885 0 240 0 8,125 0 9,466 216 9,682

港　区 7,558 0 203 0 7,761 0 10,262 228 10,490

天王寺区 7,037 1 227 0 7,264 1 9,136 251 9,387

浪速区 4,737 1 176 0 4,913 1 5,761 226 5,987

東成区 7,716 0 158 0 7,874 0 8,715 180 8,895

大阪府第１選挙区 43,656 3 1,190 0 44,846 3 52,781 1,291 54,072

大阪市　生野区 7,258 1 302 0 7,560 1 9,429 188 9,617

阿倍野区 10,388 2 358 0 10,746 2 12,590 382 12,972

東住吉区 12,051 0 348 0 12,399 0 14,717 577 15,294

平野区 22,571 0 770 0 23,341 0 26,514 777 27,291

大阪府第２選挙区 52,268 3 1,778 0 54,046 3 63,250 1,924 65,174

大阪市　大正区 7,700 1 340 0 8,040 1 8,805 294 9,099

住之江区 15,140 0 547 0 15,687 0 17,928 672 18,600

住吉区 15,374 0 634 0 16,008 0 17,551 576 18,127

西成区 11,062 1 502 0 11,564 1 12,728 431 13,159

大阪府第３選挙区 49,276 2 2,023 0 51,299 2 57,012 1,973 58,985

大阪市　北　区 13,263 1 270 0 13,533 1 16,733 289 17,022

都島区 9,850 1 253 0 10,103 1 11,168 266 11,434

福島区 7,009 0 136 0 7,145 0 8,760 181 8,941

城東区 17,538 1 341 0 17,879 1 20,163 458 20,621

大阪府第４選挙区 47,660 3 1,000 0 48,660 3 56,824 1,194 58,018

大阪市　此花区 6,783 0 209 0 6,992 0 7,065 225 7,290

西淀川区 9,972 0 452 0 10,424 0 10,238 363 10,601

淀川区 13,899 1 331 0 14,230 1 14,829 365 15,194

東淀川区 16,016 0 406 0 16,422 0 18,010 486 18,496

大阪府第５選挙区 46,670 1 1,398 0 48,068 1 50,142 1,439 51,581

大阪市　旭　区 10,710 1 251 0 10,961 1 11,765 297 12,062

鶴見区 13,373 0 319 0 13,692 0 13,844 359 14,203

守口市 15,277 0 448 0 15,725 0 14,012 471 14,483

門真市 12,551 0 303 0 12,854 0 12,812 478 13,290

大阪府第６選挙区 51,911 1 1,321 0 53,232 1 52,433 1,605 54,038

吹田市 37,129 2 641 0 37,770 2 37,619 1,058 38,677

摂津市 7,489 0 267 0 7,756 0 8,017 304 8,321

大阪府第７選挙区 44,618 2 908 0 45,526 2 45,636 1,362 46,998

豊中市 45,113 5 987 0 46,100 5 47,842 1,038 48,880

池田市 11,170 1 169 0 11,339 1 11,576 304 11,880

大阪府第８選挙区 56,283 6 1,156 0 57,439 6 59,418 1,342 60,760

茨木市 38,236 1 523 0 38,759 1 39,094 720 39,814

箕面市 18,397 1 409 0 18,806 1 18,251 495 18,746

豊能町 2,902 0 77 0 2,979 0 3,141 106 3,247

能勢町 2,087 0 0 0 2,087 0 1,697 36 1,733

大阪府第９選挙区 61,622 2 1,009 0 62,631 2 62,183 1,357 63,540

高槻市 46,707 2 1,283 0 47,990 2 43,807 1,437 45,244

島本町 3,661 0 65 0 3,726 0 3,824 97 3,921

大阪府第10選挙区 50,368 2 1,348 0 51,716 2 47,631 1,534 49,165

期日前投票者数・不在者投票者数調べ（小選挙区別）【訂正反映後(10月27日11時反映)】

○第１選挙区～第１０選挙区

今回（R6）衆議院議員総選挙
10月25日現在（10／16～10／25)

前回（R3）衆議院議員総選挙
10月29日現在（10／20～10／29)

期日前投票者数 不在者投票者数 合　　　　計
期日前投票者数 不在者投票者数 合計



選挙区別

市区町村選管名

 うち、
 在外投票者数

 うち、
 在外投票者数

 うち、
 在外投票者数

（Ａ） （Ｂ） （Ｃ） （Ｄ） （Ａ＋Ｃ） （Ｂ＋Ｄ） （Ｅ） （Ｆ） （Ｅ＋Ｆ）

枚方市 57,377 2 1,531 0 58,908 2 58,919 1,615 60,534

交野市 9,922 1 222 0 10,144 1 9,966 228 10,194

大阪府第11選挙区 67,299 3 1,753 0 69,052 3 68,885 1,843 70,728

寝屋川市 25,696 0 769 0 26,465 0 25,815 855 26,670

大東市 9,568 0 275 0 9,843 0 10,157 355 10,512

四條畷市 4,406 1 159 0 4,565 1 4,757 258 5,015

大阪府第12選挙区 39,670 1 1,203 0 40,873 1 40,729 1,468 42,197

東大阪市 41,466 2 1,890 0 43,356 2 43,500 1,963 45,463

大阪府第13選挙区 41,466 2 1,890 0 43,356 2 43,500 1,963 45,463

八尾市 19,228 1 923 0 20,151 1 20,048 989 21,037

柏原市 5,808 0 237 0 6,045 0 5,462 266 5,728

羽曳野市 11,464 1 720 0 12,184 1 12,014 759 12,773

藤井寺市 6,297 1 252 0 6,549 1 7,293 319 7,612

大阪府第14選挙区 42,797 3 2,132 0 44,929 3 44,817 2,333 47,150

富田林市 11,235 0 448 0 11,683 0 12,522 469 12,991

河内長野市 12,706 1 173 0 12,879 1 14,547 536 15,083

松原市 14,266 0 359 0 14,625 0 14,140 414 14,554

大阪狭山市 6,429 0 101 0 6,530 0 6,636 148 6,784

太子町 3,063 0 33 0 3,096 0 2,342 40 2,382

河南町 1,700 0 72 0 1,772 0 2,140 128 2,268

千早赤阪村 651 0 19 0 670 0 775 28 803

堺市　美原区 3,290 0 109 0 3,399 0 3,845 139 3,984

大阪府第15選挙区 53,340 1 1,314 0 54,654 1 56,947 1,902 58,849

堺市　堺　区 13,443 1 409 0 13,852 1 14,190 484 14,674

東　区 10,157 0 258 0 10,415 0 11,050 303 11,353

北　区 16,261 0 488 0 16,749 0 18,103 650 18,753

大阪府第16選挙区 39,861 1 1,155 0 41,016 1 43,343 1,437 44,780

堺市　中　区 12,343 0 354 0 12,697 0 14,098 353 14,451

西　区 12,675 0 471 0 13,146 0 13,727 498 14,225

南　区 17,344 1 342 0 17,686 1 19,483 480 19,963

大阪府第17選挙区 42,362 1 1,167 0 43,529 1 47,308 1,331 48,639

岸和田市 15,302 2 535 0 15,837 2 21,009 548 21,557

泉大津市 7,249 1 189 0 7,438 1 7,738 262 8,000

和泉市 22,701 0 558 0 23,259 0 25,870 609 26,479

高石市 5,167 0 200 0 5,367 0 5,419 207 5,626

忠岡町 2,824 0 23 0 2,847 0 1,800 46 1,846

大阪府第18選挙区 53,243 3 1,505 0 54,748 3 61,836 1,672 63,508

貝塚市 10,564 1 245 0 10,809 1 10,517 295 10,812

泉佐野市 12,249 0 361 0 12,610 0 13,355 391 13,746

泉南市 6,501 0 171 0 6,672 0 8,572 165 8,737

阪南市 8,258 0 155 0 8,413 0 9,001 245 9,246

熊取町 6,928 0 229 0 7,157 0 7,418 205 7,623

田尻町 1,134 0 35 0 1,169 0 1,217 41 1,258

岬町 2,725 0 62 0 2,787 0 2,924 104 3,028

大阪府第19選挙区 48,359 1 1,258 0 49,617 1 53,004 1,446 54,450

計 932,729 41 26,508 0 959,237 41 1,007,679 30,416 1,038,095

○第１１選挙区～第１９選挙区

今回（R6）衆議院議員総選挙
10月25日現在（10／16～10／25)

前回（R3）衆議院議員総選挙
10月29日現在（10／20～10／29)

期日前投票者数 不在者投票者数 合　　　　計
期日前投票者数 不在者投票者数 合計


	2日前
	2日前（小選挙区）

